(<sup>20</sup>) Sacrae Pacifici Belfio paroch.

N. (<sup>1</sup>) 26

Regesti Eccl. filialis N. (<sup>2</sup>)

Anno Domini millesimo nongentesimo decimo quarto die 3 mensis Septembris  
 (3) Ego Sacrae Pacifici Belfio parochus Ecclesiae S. Maris ap. de furo Syr.  
 baptizavi (4) infantem (supplevi (5) coheremonias super infantem) privatim baptizat (6)  
 a (7) die mensis anni ut mihi  
 retulit (8) ) natu (9) die 23 mensis Augusti  
 anni 96 in via Cecilia N. civico ex (10)  
 filio (11) et ex (12) Angelica Maria  
 filia (13) Elisabeth Auxenti (mula di Velada) conjugibus (14) paroeciae fures  
 Sup.; cui impositum est nomen (15) Johanna  
 Patrini fuerunt (16) Johannes filius (17) quod Piscari Celler  
 ex paroecia fure Sup. et (18) Anna filia (19) quod Johannij  
 ergo (Parane) ex paroecia fure Sup.  
 (20)

(21) Johanna

Annieth / della mula  
di Velada

Matrimonium contraxit cum

in paroecia

die mensis

anni

(22)